
5465.97eb.3f3c.15f3.544b.5d26.2ac8.c679

Data Data
04/01/2005/12/19

Leitura
93950

Leitura
93516

JORGE VELLUTINI JUNIOR

CEP 79040010 - CAMPO GRANDE / MS (AG: 102)

Medidor: 00000Q52115 Emissão: 03/01/2020
Referência: JAN/202003-0102-080-0980Roteiro:

Cls/Sbc:

10/01/2020 R$ 394,40

Valor do EUSD(Ref 11/2019): R$ 294,59

Total

Discriminação %Valor(R$)

394,40
0,00

124,41
31,24
12,99

139,58
86,18 21,86

35,39
3,29
7,92

31,54

0,00
100,00

Compra de Energia
Serviço de Transmissão
Encargos Setoriais
Impostos Diretos e Encargos
Outros Serviços

Serv Dist. 

NOMINALDIC MENSAL
CONTRATADADIC TRIMESTRAL
LIMITE INFERIORDIC ANUAL

FIC MENSAL LIMITE SUPERIOR
FIC TRIMESTRAL
FIC ANUAL
DMIC
DICRI

220

202

0,00

0,00

0,00

- Leitura confirmada

SEGUNDA VIA DE CONTA

JAN/2020 04/01/2020 04/02/2020

4,83
9,67

19,34
3,23
6,47

12,95
2,69

12,22

1 30

CCI: Código de Classificação do Item Total: 71,20 12,202,64356,03394,40 356,03

0,00

348,35

0,00

69,67

0,00

348,35

0,00 0,0038,37

348,35

CAMPO 
GRANDE 
MIGUEL 

-Conjunto11/2019

QuantidadeDescrição
Valor Total

(R$)
Base Calc.
ICMS (R$)

Aliq.
ICMS ICMS (R$)CCI

Consumo em kWh601

Adic. B. Amarela 7,68 1,53 7,68 0,057,68 0,26601

 LANÇAMENTOS E SERVIÇOS

Contrib de Ilum Pub807

434

Tarifa c/
Impostos

0

20

20

695

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL TRIFÁSICA

0,802660 2,59 11,94

Base Calc.
Pis/Cofins (R$)

10/1459142-4

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica - Série B2 - NF 015.965.595

AVENIDA AFONSO PENA 6400  08.102.45.312000 - CHACARA CACHOEIRA

ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.

50049186191

434

fiscalizador competente (167 - ANEEL).
ligue para a sua concessionária. Não resolveu, ligue para o órgão
falhas no fornecimento de energia. Problemas de energia elétrica,
É seu direito ser restituído por eventuais prejuízos causados por

Insc. Est.:

Campo Grande/MS - CEP 79072-900
CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0

Av. Gury Marques, 8000

COFINS ($)
3,4278%0,7442%

PIS ($)

574

JAN/19

800

FEV/19

853

MAR/19

661

ABR/19

747

MAI/19

572

JUN/19

593

JUL/19

576

AGO/19

690

SET/19

798

OUT/19

859

NOV/19

616

DEZ/19

Código para Débito Automático:00014591424Emissão Autorizada por Regime Especial Processo N.11/070256/2004

(B{SgXeYcB{B{B{VeBtB{B{B{LiQtE{LcB{BxApSwRrQh)
00190.00009 03149.043006 04778.654170 5 81300000039440

00190.00009 03149.043006 04778.654170 5 81300000039440

(B{SgXeYcB{B{B{VeBtB{B{B{LiQtE{LcB{BxApSwRrQh)

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

Pagador: JORGE VELLUTINI JUNIOR CNPJ/CPF: 500.491.861-91
AVENIDA AFONSO PENA 6400  08.102.45.312000 - CHACARA CACHOEIRA - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79040010

Nosso-Número Data Vencimento Valor do Documento Valor Pago

31490430004778654             394,4

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A15.413.826/0001-50
AV GURY MARQUES, 8000 - SAIDA PARA S.PAULO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79072-900
Agência / Código do Beneficiário: 3064-3/6353-3

Nr Documento

10/01/20201459142-2020-01-8


